WOIT GMINY
NIEGOWA Zarzadzenie Nr 260/2009
Waéjta Gminy w Niegowie
z dnia 31 grudnia 2009 r.

W sprawie: zmian w budzecie gminy na 2009 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 z dnia 08 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym /Dz. U. Nr 13, poz. 74tekst jednolity z 1996 r. z pdzn. zm./art.] 86 ust. 1 pkt 1,
3 iart.188 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych / Dz.
U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104/ Wéjt Gminy zarzadza co nastgpuje:

§ 1.

Zmienis si¢ wydatki budzetu gminy (zalgcznik Nr 2 do Uchwaly Nr 187/XXV1/2009 Rady Gminy
Niegowa z dnia 25.02.2009 r. w sprawie ucbwalenia budzetu na rok 2009) w nast¢pujgcy sposéb:

WYDATKI
Lp. Wyszezegblnienie Rozdziat Zwigkszenie Zmniejszenie Uwagi
1 2 3 4 5 6
1. Dzial 010 — Rolnictwo i 39,00 39,00
lowiectwo
Pozostatla dzialalnoéé 01095 39,00 39,00
w tym: wydatki biezqce 39,00 39,00
z lego wynagrodzenia -— 39,00
2. | Dzial 600 — Transport i 9.500,00 9.500,00
lacznoéé '
Drogi publiczne gminne 60016 9.500,00 —
w tym: wydatki biezqce 9.500,00 —
Drogi wewnetrzne 60017 - 9.500,00

w tym: wydatki biezqce — —
Wydaiki inwestycyjne 9.500,00

3. Dzial 700 — Gospodarka 3.200,00 3.200,00
mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i 70005 3.200,60 3.200,00

nieruchomosciami

w tym: wydatki bieiqce 3.200,00 —

Wydatki inwestycyjne — 3.200,00
4. | Dzial 750 - Administracja 49.981,00 49.981,00

publiczna

Urzedy wojewobdzkie 75011 520,00

w tym: wydatki biezqgce 520,00

Rady Gmin 75022 — 11.800,00

w tym: wydatki biezqce ~ 11.800,00

Urzedy gmin 75023 34.461,00 38.181,00




w tym: wydatki biezqgce 13.461,00 38.181,00
z tego wynagrodzenia i -— 12.900,00
pochodne
Wydatki inwestycyjne 21.000,00 ~—
Pozostala dzialalno$¢ 75095 15.000,00 —_
w tym: wydaiki biezqce 15.000,00 —
z tego wynagrodzenia i 15.000,00 —
pochodne
Dzial 801 — Oswiata i 70.940,00 70.940,00
wychowanie
Szkoly podstawowe 80101 58.375,00 61.896,00
w tym wydatki biezqce 58.375,00 61.896,00
Z tego wynagrodzenia i 27.227,00 6.481,00
pochodne
Oddziaty przedszkolne w 80103 1.947,60 1.947,00
szkolach podstawowych
w tym :wydatki bieiqce 1.947,00 1.947,00
z tego wynagrodzenia i 1.947,00 197,00
pochodne
Przedszkola 80104 736,00 736,00
w tym :wydathi biezqce 736,00 736,00
z tego wynagrodzenia — 571,00
Gimpazja 80110 3.581,00 3.581,60
w tym :wydatki biezqce 3.581,00 3.581,00
z lego wynagrodzenia i 1.401,00 49,00
pochodne
Zespoly obslugi 80114 353,00 353,00
ekonomiczno -
administracyjnej szkol
w tym: wydatki biezqce 353,00 353,00
2z tego wynagrodzenia 353.00 353,00
Stoléwki szkolne 80148 5.948,00 2.427,00
w tym: wydatki biezqce: 5.948.00 2.427,00
z tego wynagrodzenia i 3.912,00 290,00
pochodne
Dziat 851 — Ochrona 3.500,00 3.500,00
zdrowia
Zwalczanie narkomanii 85153 — 845,00
W tym wydatki biezqce: — 845,00
Przeciwdzialanie 85154 3.500,00 2.655,00

alkoholizmowi




W tym wydatki bieiqce: 3.500.00 2.655,00

Z tego wynagrodzenia i — 2.520,00
pochodne

7. Dzial 852 — Pomoc 5.200,00 5.200,00
spoleczna
Swiadczenia rodzinne, 85212 — 900,00

Swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego, oraz
skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego

W tym wydatki biezqce — 900,00
Zasilki i pomoc w 85214 4.000,00 -—

naturze oraz skladki na
ubezpieczenia emerytalne

i rentowe

W tym wydathki bieiqce 4.000.00 —
Osrodki pomocy 85219 1.200,00 1.900,00
spoleczne;j:

W tym wydatki biezqce 1.200,00 1.900,00
z tego wynagrodzenia 800,00 —
Pozostala dzialalno§¢ 85295 - 2.400,00

W tym wydatki biezgce 2.400,00

8. Dzial 854 -Edukacyjna 778,00 778,00
opieka wychowawcza

Swietlice szkolne 85401 778,00 442,00

W tym wydatki biezqce 778,00 442,00

z tego wynagrodzenia i 505,00 387,00

pochodne

Doksztalcanie i 85446 — 336,00

doskonalenie nauczycieli

W tym wydatki bieiqce — 336,00
9.. Dzial 900 — Gospodarka 2.400,00 2.400,00

komunalna i ochrona

srodowiska

Oswietlenie ulic, placow i 90015 2.400,00 2.400,00

drég

W tym wydatki biezyce ; 2.400,00 —

Wydatki inwestycyjne — 2.400,00

RAZEM 145.538,00 145.538,00

Plan wydatkéw po zmianach wynosi 19.960.202,18 zl.

§2.




Zmienia si¢ uklad wykonawczy (szczegblowy) wydatkéw (zalgcznik nr 2 do Zarzgdzenia Nr 172/2009
Wéjta Gminy Niegowa z dnia 12.03.2009 r. ) w nastgpujacy sposdb:

WYDATKI

Lp. Wyszczegbinienie

Rozdzial

Zwigkszenie

Zmniegjszenie

Uwagi

1 2

& ko

5

6

1. Dzial 010 — Rolnictwo i

lowiectwo

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup materialow

kserograficznych

Pozostala dzialalnosé

papierniczych do sprzetu
drukarskiego i urzqdzen

01095

4170

4740

39,00

39,00

39,00

39,00

39,00

39,00

2. Dzial 600- Transport i

lacznos$é

Drogi wewng¢trzne

Wydatki inwestycyjne

Drogi publiczne gminne

Zakup ustug pozostalych

jednostek budzetowych

60016

60017

4300

6050

9.500,00

9.560,00

9.500,00

9.500,00

9.500,00

9.500,00

3. Dzial 700 —
Gospodarka
mieszkaniowa

nieruchomos$ciami

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostki
budietowych

Gospodarka gruntami i

Zukup ustug pozostatych

70005

4300

6060

3.200,00

3.200,00

3.200,00

3.200,00

3.200,00

3.200,00

4. Dzial 750 -
Administracja
publiczna

Urzedy wojewéddzkie

Zakup materialow i
wyposazenia

Rady gmin

0s86b fizycznych

Urzedy gmin

Zakup ustug pozostalych

Rézne wydatki na rzecz

75011

75022

75023

4210

4300

3030

49.981,00

520,00

100,00

420,00

34.461,00

49.981,60

11.800,00

11.800,00

38.181,00




Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Skiadki na ubezpieczenia
spoleczne

Zakup ustug pozostafych

Oplaty z tytutu zakupu
uslug
tetekomunikacyjnych
telefonii komorkowej

Oplaty z tytulu ustug
telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej

Podroézie sluzbowe
krajowe

Odpisy na zakiadowy
Sundusz swiadczen
socjalnych

Zakup akcesoriow
komputerowych, w tym
programow i licencji

Wydartki na zakupy
inwestycyjne jednostki
budzeiowych
Pozostala dzialalno$é

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Skiadki na ubezpieczenia

spofeczne

75095

4010

4110

4300

4360

4370

4410

4440

4750

6060

4010

4110

11.000,00

500.00

1.500,00

21.000,00

15.000,00

14.000,00

1.000,00

8.900,00

4.000,00

7.500,00

17.781,00

Dziat 801 — O$wiata i
wychowanie

Szkoty podstawowe
Wydatki osobowe
niezaliczone do

wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Skladki na ubezpieczenia
spoleczne

Zakup materialdw i
wyposazenia

Zakup materialow i
wyposazenia

80101

3020

4010

4110

4210

4218

70.940,00

58.375,00

6.140,00

26.102,00

1.125,00

17.777,00

441,00

70.940,00

61.896,00

6.481,00

7.485,00

495,00




Zakup materialow i
wyposazenia

Zakup energii
Zakup energii
Zakup energii

Zakup usiug
remontowych

Zakup ustug pozostalych

Odpisy na zaktadowy
JSundusz swiadczen
socjalnych

Zakup materialow
papierniczych do sprzetu
drukarskiego i urzqdzen
kserograficznych

Zakup akcesoriow
komputerowych, w tym
programdw i licencji

Oddzialy przedszkolne
w szkolach
podstawowych

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Skladki na ubezpieczenia
spoteczne

Zakup materialow i
wyposazenia

Przedszkola
Wydaiki osobowe
niezaliczone do

wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Zakup materialow i
wyposazenia

Podroze stuzbowe
krajowe

80103

80104

4219

4260

4268

4269

4270

4308

4440

4740

4750

3020

4010

4110

4210

3020

4010

4210

4410

79,00

961,00
716,00

127,00

4.788,00

119,00

1.947,00

1.848,00

99,00

736,00

571,00

27,00

88,00

8.000,00

219,00

36.403,00

561,00

1.164,00

1.000,00

1.947,00

750,00

197,00

1.000,00

736,00

571,00

165,00




Odpisy na zakliadowy
Jundusz $swiadczen
socjalnych

Gimnazja

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodze#

Wynagrodzenia osobowe
pracownikw

Skiadki na ubezpieczenia
spoleczne

Skladki na Fundusz
Pracy

Zakup materiatow i
wyposazenia

Zakup pomocy
naukowych,
dydaktycznych i ksiqzek

Podroéze stuzbowe
krajowe

Rozne oplaty i skiadki
Odpisy na zakladowy
Jundusz swiadcezen
socjalnych

Zespoly obslugt
ekonomiczno —
administracyjnej szkot

wychowanie

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Wynagrodzenia
bezosobowe

Stoléwki szkolne

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Skiadki na ubezpieczenia
spoleczne

Zakup Srodkéw zywnosci

80110

80114

80148

4440

3020

4010

4110

4120

4210

4240

4410

4430

4440

4018

4178

4010

4110

4220

138,00

3.581,00

1.117,00

819,00

579,00

3,00

353,00

353,00

5.948,00

3.674.00

238,00

2.036,00

3.581,00

49,00

2.078,00

800,00

276,00

378.00

353,00

353,00

2.427,00

290,00

2.137,00

Dzial 851 — Ochrona
zdrowia

Zwalczanie narkomanii

85153

3.500,00

3.500,00

845,00




Zakup ustug pozostatych

Przeciwdzialanie
alkoholizmowi

Skiadki na ubezpieczenia
spofeczne

Skiadhki na Fundusz
Pracy

Zakup materialow i
wyposazenia

Zakup materialow
papierniczych do sprzetu
drukarskiego i urzqdzer
kserograficznych

Zakup akcesoriow
komputerowych, w tym
programow i licencji

85154

4300

4110

4120

4210

4740

4750

3.500,00

3.400,00

100,00

845,00

2.655,00

1.962,00

358,00

135.00

Dzial 852 — Pomoc
spoleczna

Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego, oraz
sktadki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe 2
ubezpieczenia
spolecznego

Zukup ustug pozostatych
Zasitki i pomoc w
naturze oraz skladki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

Swiadczenia spoleczne

Osrodki pomocy
spoleczne;j:

Wydatki osobowe
niezaliczone do

wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe
pracownikdw

Zakup materialéw i
wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug pozostalych

85212

85214

85219

4300

3110

3020

4110

4210

4260

4300

5.200,00

4.000,00

4.000,00

1.200,00

800,00

400,00

5.200,00

900,00

900,00

1.900,00

300,00

200.00

900,00




Podroze sluzbowe 4410 — 400,00
Rrajowe
Zakup akcesoriow 4750 —- 100,00
komputerowych, w tym
programow i licencji
Pozostala dzialaino$é 85295 — 2.400,00
Swiadczenia spoleczne 3110 — 2.400,00
Dzial 854 — Edukacyjna 778,00 778,00
opieka wychowawcza
Swietlice szkolne 85401 778,00 442,00
Wydatki osobowe 3020 273.00 55,00
niezaliczone do
wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe 4010 505,00 273,00
pracownikéw
Skiadki na ubezpieczenia 4110 — 48,00
spoleczne
Sktadki na Fundusz 4120 — 66,00
Pracy
Doksztalcanie i 85446 — 336,00
doskonalenie
nauczycieli
Szkolenia pracownikéw 4700 — 336,00
niebedqcych czlonkami
korpusu stuzby cywilnej
Dzial 900 — 2.400,00 2.400,00
Gospodarka
komunalna i ochrona
$srodowiska
Oswietlenie ulic, 90015 2.400,00 2.400,00
placéw i drég
Zakup energii 4260 2.400,00 —
Wydarki inwestycyjne 6050 — 2.400,00
jednostek budzetowych

RAZEM 145.538,00 145.538,00

§3.

Wykonanie Zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Gminy.

§ 4.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Plan wydatkéw po zmianach wynosi 19.960.202,18 zl.




